
[bookmark: home]






        [image: ]

        
           
        
          	Úvod
	O nás
	Nabídka služeb
	Dodávky technologií
	Stavby a rekonstrukce
	Projekční a inženýrská činnost
	Servisní služby
	Zakázková výroba



	Reference
	Certifikace
	Kontakt


        
      

      

        
      	Zavolejte nám!
	Tel.: +420 221 719 611
	pharservice@pharservice.cz


        










		
			
				Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

			

			
				Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese. Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.

			

		

		






    

[bookmark: form]


    

        
            Kontakty
            PHAR SERVICE

            napište nám, nebo zavolejte

        

        

        

            
            
              sídlo firmy
PHAR SERVICE, a.s.

	IČ: 44851057
	DIČ: CZ44851057


	Kollárova 644/10a
	186 00 Praha 8 – Karlín
	110 00 Praha


	+420 221 719 611


	pharservice@pharservice.cz


Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka B 4763

Bankovní spojení: ČSOB, a. s., č. ú. 102644114/0300
Identifikátor datové schránky: a23fnni


	
	


            

            
            
            
            


 













	
		Jméno a příjmení
		

	

	
		Telefon
		

	

	
		Email
		

	

	
		Poznámka
		

	

	
		

Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely.
		

	

	


	









            

            
        


        
        
    










           
    
      © 2021 PHAR SERVICE, a.s. - všechna práva vyhrazena | Webdesign: WP4you.cz | 
 
     Zásady ochrany osobních údajů 
    

  






 




























 




	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












						



